
 

 

Zarządzenie nr 22/2021 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 01.03.2021 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2021/2022  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art.72. ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85 tj. z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na studia na rok akademicki 2021/2022  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej,  

powołuje się komisję rekrutacyjną w składzie: 

 

Komisja Rekrutacyjna na rok akademicki 2021/2022 

 

 Elżbieta Szczygielska – przewodnicząca 

 Izabela Adamowicz-Łogwińska  

 Patrycja Hołownia 

 Marek Kowalczyk 

 Magdalena Maciejuk 

 Adam Szepeluk 

 Beata Zdolska 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

    

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

 

 


		2021-03-01T12:19:35+0000
	Not specified




